
 
１．掲載内容   本サイト「北のサッカーアンビシャス」新春１月号（２０２４年１月

１１日から２月１０日まで）で、ｗｅｂ上のＰＤＦファイル形式で掲載

します。Adobe Reader を利用できるパソコン環境の画面上で１００％ 

表示した場合、およそ縦 37 mm×横 70mm となります。ただしAdobe 

Reader が旧バージョンの場合、多少小さく表示される場合もあります。 

２．広 告 料   １枠  ３,０００円 

 

３．お振込先   北洋銀行 麻生支店 普通４０６６９８５ 

株式会社スポトレンド 出版事業部 北のサッカーアンビシャス 

☆お振込及びご返信期日⇒お手数ですが令和５年１２月２２日（金）までにお願いします。 

   

－２０２４年 ｗｅｂ版 北のサッカーアンビシャス名刺広告掲載のご案内－ 

 
地域スポーツを盛り上げるべく、新春恒例となっております「北のサッカー応援企画」

のご案内をさせていただきます。 

今季の北海道コンサドーレ札幌は、上位進出はならなかったものの、７年連続でＪ１ 

残留となり、来季に向け期待が高まっております。 

その中、創刊以来、地域のサッカー情報を２３年間伝え続ける弊紙「北のサッカー  

アンビシャス」では情報発信の面から、微力ながらも本道サッカー界の普及と発展に  

つなげたいと意を新たにしているところです。 

つきましては、新春恒例のお名刺でのごあいさつ「新春 北のサッカー応援企画」を  

予定しておりますので、是非ご参加、ご協力をお願いいたします（詳しい内容は、下記を  

ご参照ください）。 

２０２４年こそは、サッカーを中心とするスポーツの持つポジティブな力で、地域の

皆さまが明るい話題で盛り上がれますことを心より祈念しております。 

 

 

◆ 名刺広告見本 

２０２３年に頂戴いたしました名刺広告につきましては、本サイト内「バックナンバー 

⇒２０２３年１月号 ⇒トップページ（年始のごあいさつ）バナー表示」でご確認   

いただけます。新年２０２４年版も、表示方法など大きな変更は予定しておりません 

のでご参考としてください。 

 

◆ 購読シェア 

弊紙は、２００１年の発刊当初より北海道のサッカーを応援し、プロスポーツに限ら

ず、地域で活躍するサッカーファミリーの皆様に目を向け、紙面を構成して参りました。 

２０２４年には発刊２４年目を迎え、本道に根付いた信頼のある情報紙として広く認知  

されております。おかげさまで、コンサドーレサポーターをはじめ、お子さんから  

シニアの方まで、幅広い年齢層のサッカーファミリー、またその関係者の皆様に   

ご愛読いただいております。 



ご返信先ＦＡＸ番号 ０１１－７４７－３５１８ 

   
 

 
 

－お申込み・ご返信用ＦＡＸ用紙－ 
 

 

 ☆期日：令和５年１２月２２日(金)まで 
 
 

◇ 下段枠にお名刺を添付、または掲載内容をご記入願います。 
 

※ テキストデータ（文字情報）のみの掲載となります。よって、ロゴ、マークなどは

割愛させていただきますので、予めご了承ください。また、書体につきましては明

朝体で統一させていただきます。 

 

 
 

 

 

 

 
団体･企業名  ご担当者名   

 

 

 

ご連絡先電話番号  ＦＡＸ番号   


